

---

# **Ib Frøstrup Holding ApS**

**CVR-nr.: 40811907**

Kærhavebakken 19  
9270 Klarup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2023**

---

**Ib Lund Frøstrup**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ib Frøstrup Holding ApS  
Kærhavebakken 19  
9270 Klarup

CVR-nr.: 40811907  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter formueadministration, herunder besiddelse af anparter og kapitalandele

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets overskud efter skat er opgjort til 320 t.kr. Selskabets egenkapital udgør herefter 583 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Fremtiden

For regnskabsåret 2023 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.188	-1.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		320.434	279.664
<b>Bruttoresultat</b>		<b>319.246</b>	<b>278.539</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>319.246</b>	<b>278.539</b>
Andre finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>319.246</b>	<b>278.539</b>
Skat af årets resultat		261	247
<b>Årets resultat</b>		<b>319.507</b>	<b>278.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		120.434	279.664
Overført resultat		199.073	-878
<b>I alt</b>		<b>319.507</b>	<b>278.786</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		486.611	366.177
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>486.611</b>	<b>366.177</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>486.611</b>	<b>366.177</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		250.585	71.773
Tilgodehavende skat		959	698
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>251.544</b>	<b>72.471</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>251.544</b>	<b>72.471</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>738.155</b>	<b>438.648</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		446.611	326.177
Overført resultat		96.544	-2.529
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>583.155</b>	<b>363.648</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		153.000	73.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>155.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>155.000</b>	<b>75.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>738.155</b>	<b>438.648</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0